

		2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2023	Betrag	Jan	Febr	März	%	%	Kumm.	Kum.	Kum.					
									IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	zu 2019	zu 2019	2024	2024	2024	03-2024	03-2024	bis	Mrz 24	Mrz 24				
<b>FRAPORT gesamt</b>																																		
Umsatzerlöse	Mio. €	2.101,60	1.972,60	2.010,30	2.194,60	2.371,20	2.442,00	2.561,40	2.375,70	2.394,60	2.598,90	2.586,20	2.893,10	3.478,3	3.705,8	1.667,0	2.143,3	3.194,4	3.485,1	-5,96%	-220,7													
EBITDA	Mio. €	580,50	600,70	569,70	710,60	802,30	850,70	880,20	723,90	790,10	848,8	1.054,10	1.003,20	1.129,0	1.180,3	-250,6	757	1.029,8	1.204,0	2,01%	23,7													
EBIT	Mio. €	335,40	360,70		430,90	496,60	498,00	528,10	438,60	482,80	520,5	693,7	643,00	730,5	705,0	-708,1	313,7	564,5	702,8	-0,31%	-2,2													
Materialaufwand	Mio. €			471,60	491,10	541,10	558,10	613,00	613,00	533,30	610,40	621,9	720,40	1.099,1	1.197,4	688,6	750,7	1.101,6	1.637,3	36,74%	439,9													
Personalaufwand	Mio. €			866,90	880,40	906,3	942,9	946,8	946,8	920,4	1.026,7	1.066,7	1.092,9	1.182,3	1.222,8	1.212,1	884,3	1.036,7	1.076,0	-12,01%	-146,8													
Free Cash Flow	Mio. €	-248,60	-370,70	711,40	-291,10	-350,10	-162,40	73,10	34,30	246,80	393,6	301,7	393,10	6,8	-373,5	-1.400,0	-772,3	-714,0	-656,4	75,74%	-282,9													
Konzernergebnis	Mio. €	213,70	180,20	152,00	271,50	250,80	251,60	237,70	235,70	251,80	276,5	400,3	359,70	505,7	454,3	-690,4	91,8	166,6	430,5	-5,24%	-23,8													
Eigenkapital	Mio. €	2.493,30	2.510,00	2.557,80	2.739,30	2.850,80	2.945,50	3.098,80	3.098,80	3.286,00	3.511,70	3.841,4	4.028,70	4.368,0	4.623,2	3.758,7	3.909	4.131,9	4.592,3	-0,67%	-30,9													
Netto Fin.schuld.	Mio. €			2.429,00	2.602,50	2.647,00	2.934,50	2.975,40	2.870,60	3.012,80	2.774,30	2.355,9	3.512,40	3.545,4	4.147,0	5.533,5	6.369,7	7.058,7	7.712,6	85,98%	3.565,6													
Ertragssteuern	Mio. €	83,90	93,10	7,20	42,50	96,50	114,50	105,00	95,80	122,90	136,8	181,1	146,40	164,7	135,7				123,4	-9,06%	-12,3													
Passag.je Flug	Anzahl	109,97	110,08	109,99	114,15	115,86	119,29	122,79	122,79	127,00	130,70	141,00	145,40	145,6	146,8	108,6	114,2	143,3	150,30	3,5%	3,5%Pkt	143,4	140,3	149,5	1,2%	6,4%Pkt	144,6	6,4%Pkt	8,5%Pkt					
Sitzplatzdefizit	%			73,60 %	75,80 %	74,40 %	75,60 %	77,30 %	77,40 %	77,40 %	77,80 %	76,90 %	76,90 %	79,30 %	79,60 %	58,40 %	64,1%	78,1%	81,3%	1,7%Pkt	1,7%Pkt	76,3%	76,1	80,5	-0,9%Pkt	2,5%Pkt	77,7%	2,5%Pkt	3,1%Pkt					
Pünktlichkeit	%			79,90 %	70,70 %	75,90 %	81,50 %	82,30 %	82,30 %	81,10 %	80,30 %	79,50 %	74,10 %	69,10 %	72,60 %	82,90 %	74,2%	61,0%	61,4%	-13,6%Pkt	-11,8%Pkt	63,8%	68,5%	168,5%	13,9%Pkt	2,0%Pkt	71,2%	2,0%Pkt	-5,3%Pkt					
Nettoerlös/Passag	€	2,69 €	2,84 €	2,86 €	3,02 €	3,17 €	3,32 €	3,60 €	3,60 €	3,43 €	3,63 €	3,49 €	3,37 €	3,12 €	3,28 €	4,73 €	3,30 €	3,33 €	3,33 €															
Anzahl Mitarb.	Anzahl	30.437	23.079	19.970	19.792	20.595	20.963	20.947	20.481	20.395	20.720	20.322	20.673	23.299	23.668	21.218	17.781	19.211	18.057	-23,7%	-5.611													
davon Deutschl.	Anzahl	17.796	17.996	17.441	17.746	18.391	18.939	19.009	18.783	18.657	18.865	18.333	18.120	20.498	20.792	18.547	15.113	16.145	14.811	-28,8%	-5.981													
Passagiere Ffm	Anzahl	54.167.817	53.472.915	50.937.897	53.013.771	56.443.657	57.527.251	58.042.554	58.042.554	59.566.132	61.040.613	60.762.308	64.505.151	69.514.414	70.560.987	18.770.998	24.814.921	48.923.474	59.359.539	-15,9%	-11.201.448	4.067.305	3.855.040	4.609.545	7,8%	-17,6%	12.531.890	10,4%	-15,3%					
Flugbewegungen	Anzahl	492.600	485.783	463.111	464.432	487.162	482.242	472.692	472.692	469.026	468.153	462.885	475.537	512.115	513.912	212.235	261.927	382.211	430.436	-16,2%	-83.476	31.060	30.177	33.969	5,7%	-18,1%	95.206	7,0%	-18,3%					
Cargo Tons	Tons	2.190.461	2.133.302	1.917.227	2.307.793	2.251.618	2.100.748	2.127.893	2.132.132	2.114.579	2.152.477	2.228.971	2.213.887	2.128.476	1.952.628	2.317.882	2.009.433	1.931.296		-9,3%	-197.180	154.296	153.473	178.898	6,3%	-11,6%	486.667	6,5%	-7,7%					
<b>Aviation</b>																																		
Umsatzerlöse	Mio. €	698,7	698,4	685,1	693,9	774,9	823,4	845,2	845,6	884,2	927,3	910,2	954,1	1.006,40	1.027,0	440,9	587,7	828,1	1.098,8	6,99%	71,8													
EBITDA	Mio. €	139,6	125	117,3	132	187,8	202	205,6	207,9	237,5	237,5	219,9	249,5	277,80	273,3	-280,7	160,2	175,4	308,3	12,81%	35,0													
EBIT	Mio. €	44,8	58	41,2	56,4	96,1	79,6	88,1	90,6	115,5	116,6	70,4	131,7	138,20	113,5	420,6	25,8	40,6	151,9	33,82%	38,4													
Mitarbeiter	Anzahl	6.331	6.663	6.337	6.074	6.088	6.298	6.194	6.199	6.082	6.043	6.048	5.881	6.195	6.446	6.136	5.220	5.624	3.496	-45,76%	-2.950,0													
MA > Vorjahr			332	-326	-263	14	210	-104	5	-117	-39	5	-167	314	251,0	-310	-1.226	-822	-2950															
<b>Retail&amp;Real Estate</b>																																		
Umsatzerlöse	Mio. €	471,4	433,5	362,4	403,1	444,7	429,2	469	464,2	455,7	488,2	493,9	521,7	507,20	507,8	294,6	319,1	446,4	498,8	-1,77%	0,0													
EBITDA	Mio. €	333	367,9	282,9	294,7	305,3	335,7	350,7	349,7	356,7		368	377,5	390,20	397,8	214,5	250,8	342,9	369,9	-7,01%	-27,9													
EBIT	Mio. €	244,6	285,9	225	227,9	232,1	252,8	267,9	267	275	295,1	283,6	293,8	302,00	308,6	122,9	165,6	246,3	274,0	-11,21%	-34,6													
Mitarbeiter	Anzahl	2.914	2.733	603	606	596	629	648	598	613	624	645	651	646	649	595	574	573	600	-7,55%	-49,0													
MA > Vorjahr/2019			-181	-2130	3	-10	33	19	-50	15	11	21	6	-5	3	-54	-75	-76	-49															
<b>Ground Handling</b>																																		
Umsatzerlöse	Mio. €	620,5	642,7	619,9	658,6	655,5	649,3	656,2	649	656,2	673,1	630,4	641,9	673,80	707,1	319,2	386,4	550,1	676,8	-4,29%	0,0													
EBITDA	Mio. €	37,4	52	14,1	44,1	54,5	37,8	38,2	34,2	44,2	46,4	34,7	51,4	44,40	60,4	-265,4	-72,2	-73,9	-34,1	-156,46%	-94,5													
EBIT	Mio. €	12,6	19	-40,1	11	20,3	-1,1	-2,2	-4,4	7,5	6	-5,5	11,6	0,70	12,0	-304,9	-109,5	-111,6	-74,0	-716,67%	-86,0													
Mitarbeiter	Anzahl	8.062	8.443	8.254	8.564	8.899	8.924	9.017	8.993	9.038	9.262	8.649	9.073	9.073	9.355	7.714	6.816	7.404	8.010	-14,38%	-1.345,0													
MA > Vorjahr/2019			381	-189	310	335	25	93	-24	45	224	-613	424	0	282	-1641,0	-2.539	-1.951	-1.345															
<b>International Activities&amp; Services</b>																																		
Umsatzerlöse	Mio. €	538,4	327	342,9	439	496,1	516,4	591	419,9	398,5																								